
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1654

*

V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Příměstské
tábory	v	kině	Aero	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00068/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
37	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
37	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
37	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

37	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
35	450,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

1	950,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Společnost	pro	podporu	a	rozvoj	kina	AERO	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO CZ67775080

DIČ 67775080

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení PAVEL	RAJČAN

Právní	důvod	zastoupení předseda	výboru

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 808 3.	9.
2020

lektor Příloha	č.2580	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2581	-	Doklad	o
uhrazení

10	000,00	Kč 10	000,00	Kč

2 820 14.	8.
2020

propagační
práce

Příloha	č.2610	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2611	-	Doklad	o
uhrazení

18	900,00	Kč 18	900,00	Kč

3 986 5.	8.
2020

lektor Příloha	č.2957	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2958	-	Doklad	o
uhrazení

6	550,00	Kč 6	550,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

2578 zaverecnazprava_praha3_primestsketabory2020.pdf Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 305,88	KB

2579 letaky_primestsketabory2020.pdf Doklad	o	publicitě 1,6	MB

2580 fa_764.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 342,07	KB

2581 banka_764.pdf Doklad	o	uhrazení 47,32	KB

2610 fa_711.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 309,53	KB

2611 banka_711.pdf Doklad	o	uhrazení 47,66	KB

2957 fa_683.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 318,38	KB

2958 banka_683.pdf Doklad	o	uhrazení 47,52	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 1 

Název projektu:  Příměstské tábory v kině Aero 2020 
Žadatel:   Společnost pro podporu a rozvoj kina Aero z.s. 

Příloha č.1:  Závěrečná zpráva o realizaci projektu 

 
 
Přípravné práce na Příměstských táborech v kině Aero 2020 byly ovlivněny pandemií kolem nemoci 
covid-19, koncept se v průběhu jara roku 2020 organizačně vyvíjel a před letními prázdninami bylo na 
základě přihlášených dětí a platných vládních nařízeních rozhodnuto, že se příměstské tábory v kině 
Aero uskuteční ve stejném znění jako v předchozích letech. Počet přihlášených dětí byl ovlivněn 
pandemií, kapacita táborů však byla u posledního turnusu v srpnu naplněna skoro na maximum. 
 
Hlavním cílem sedmého ročníku táborů bylo rozšířit nabídku letních činností pro děti přímo v centru 
městské části Prahy 3 a nabídnout dětem možnost trávení volného času s přesahem do kulturního 
vyžití. Současně nabízet aktivity na profesionální úrovni, ať již v oblasti lektorů nebo vybavení ateliéru 
a dalších technických zařízení. Tábor pro menší děti s podtitulem Oživlý Žižkov byl skrznaskrz 
věnován aktivitám v žižkovských ulicích, tábor pro větší děti byl více zaměřen na práci s animací.  
 
V létě 2020 se uskutečnily tyto příměstské tábory: 
17. – 21. 8. Oživlý Žižkov, (animační laboratoř – příměstský animační tábor pro mladší), 6 – 9 let 
24. – 28. 8. Dálný východ, (animační laboratoř – příměstský animační tábor pro starší), 9 – 13 let 

 
V prostorách ateliéru Aeroškoly (na Biskupcově ulici 31) se v průběhu dvou týdnů setkávala skupina 
dětí ve věku 6–13 let, které pod vedením zkušených lektorů vytvářely své animované nebo hrané 
filmy. První turnus vedli dva hlavní lektoři, druhý turnus pro starší děti vedli dva hlavní lektoři a dva 
asistenti lektorů. Celkově se táborů zúčastnilo 26 dětí. Všechny výsledné filmy byly na závěr táborů 
promítnuty za účasti rodičů a přátel na velkém plátně kina Aero. Filmy jsou nyní ke zhlédnutí na 
YouTube kanále Aeroškoly.  
Jednotlivé tábory probíhaly formou denní docházky do ateliéru, vždy v rozmezí od 10 do 16 hodin, 5 
dní v týdnu. Dětem byly na kurzech podávány svačiny a obědy a byl zajištěn pravidelný odpočinek. 
Součástí tábora byla i možnost navštívit po skončení denního programu filmovou projekci v kině Aero. 
 
Podrobnější popis průběhu táborů 
 
Oživlý Žižkov  
Příměstský animační tábor pro děti ve věku 6–9 let, účast 9 dětí 
17.08. – 21.08.2020 
Příměstský animační tábor pro mladší školáky se jmenoval Oživlý Žižkov. Děti měly za úkol oživit 
okolní ulice Aeroškoly a poznat Umění ulice, takzvaný Street-art. Jako inspirace sloužil aktuálně 
probíhající festival Street-Artu v Plzni i klasiky ze světového Street-artu. V rámci tábora si měly také 
děti vyzkoušet co nejvíce technik animace a klasických filmových triků. Proto si hned na začátku 
tábora vyrobily loutky, se kterými se pak vydaly do přilehlých žižkovských ulic. V parku Žižkovské pece 
si děti natočily krátká videa, do kterých pak vkládaly své loutkové animace, které si naanimovaly na 
zeleném pozadí. V parku na Parukářce si na Vrchu sv. Kříže se dostaly děti i k animaci na legálu, kde 
můžou street-artisté legálně vytvářet své piecy. Na závěr vše spojily do jednoho filmu, který si sami 
ozvučily a mohlo se promítat. Tábor byl zakončen slavnostní premiérou výsledků pro rodiče a 
kamarády v kině Aero. Každý den po hlavním programu také účastníci mohli navštívit filmovou 
projekci v kině se speciálním výběrem kvalitních animovaných filmů. 
Celý tábor probíhal bez konfliktů a v dobré náladě. Výsledkem prvního turnusu tábora je film Příšerky 
(https://youtu.be/81cE6CTidVA), který byl vytvořen pomocí několika různých animačních technik, jako 
je objektová stop-motion animace, pixilace, plošková a poloplastická plošková animace. 
 
 
FILM O FILMU k zhlédnutí zde:  https://youtu.be/kMku12JzOcU 
Odkaz k prohlížení fotografií 
https://drive.google.com/drive/folders/1WDZf0LbXMVxug8CHJTRetWEnMYND7_Bt?usp=sharing 

Kino Aero 
Biskupcova 31, Praha 3 

www.kinoaero.cz 

 
__________________________________________________________________________ 

https://youtu.be/81cE6CTidVA
https://youtu.be/kMku12JzOcU
https://drive.google.com/drive/folders/1WDZf0LbXMVxug8CHJTRetWEnMYND7_Bt?usp=sharing


 2 

 
 
 
 
 
Dálný východ 
Příměstský animační tábor pro děti ve věku 9-13 let, účast 17dětí 
24.08. – 28.08.2020 
Děti pracovaly ve 2 týmech podle částečného zadání. Ze zadaných indicií skládaly vlastní příběh, 
který se odehrává v asijském prostředí. Společným zadáním pro jejich filmový příběh byl únos přítele 
hlavního hrdiny, který se stal v jednom z měst na Dálném východě. Kdo bude hlavním hrdinou a kdo 
únoscem? Podaří se záchrana unesené oběti a jaké překážky se objeví při její záchraně?  Jako 
asistenti na táboře pracovali dva bývalí absolventi příměstských a pobytových táborů Aeroškoly, kteří 
projevili zájem o další rozvoj svých zkušeností v této oblasti a o lektorskou činnost. Jsme rádi, že si 
takto můžeme vychovávat další lektory a že děti, které projdou našimi kurzy jsou motivovány pro další 
vzdělávání v multimediálních oborech. Hudebník a hudební producent a lektor Martin Tvrdý v 
závěrečném dni tábora nahrával a stříhal s dětmi hudební stopu filmů. Děti samy s pomocí 
nejrůznějších elektronických nástrojů nahrávaly hudební složku filmu a vytvářely ruchy a zvukové 
efekty.  
Tábor byl zakončen slavnostní premiérou výsledků pro rodiče a kamarády v kině Aero. Každý den po 
hlavním programu také účastníci mohli navštívit filmovou projekci v kině se speciálním výběrem 
kvalitních animovaných filmů. 
 
Výsledkem turnusu tábora jsou dva filmy, oba získaly ocenění na filmových soutěžích. 
První TATAMI https://youtu.be/Cz4oPJV8Pv0 Ocenění za atmosféru Asie v kategorii v kategorii B2 v 
soutěži Kraťas 2020 
Druhý film Krtek zachráncem klobouku: https://youtu.be/vSwRkGkXNMs film získal ocenění v 
soutěži Oskárek 2020 zvuk a hudbu 
 
Závěr 
Projekt příměstských táborů byl propagován po znovuotevření kin ve všech výstupech kina Aero 
převážně online formou (web, sociální sítě, tiskové zprávy, PowerPoint před projekcemi, newsletter) a 
sociálních sítích Aeroškoly. Logo Prahy 3, a tím i poděkování za finanční podporu, je k vidění v závěru 
všech výsledných filmů a na stránkách www.aeroskola.cz v sekci O nás. 
 
Přestože jsme kapacitu táborů v souvislosti s covid-19 nemohli naplnit a rozpočet projektu jsme 
namísto kurzovného financovali vlastními zdroji, dokázali jsme i v tomto komplikovaném ročníku 
udržet kvalitu projektu a plánujeme uskutečnit tábory také příští rok. Jsme přesvědčeni, že jsme 
naplnili záměr kurzu, ze strany dětí a rodičů jsme se setkali s dobrými ohlasy. Věříme, že jsme dětem 
rozšířili možnosti pro vyžití v jejich volném čase, ukázali jim to nejnovější z prostředí filmové tvorby a 
animace a zaseli semínka pro chuť k vlastní tvorbě, a to vše formou „školy hrou“. 
 
Dotace výrazně pomohla s financováním obou turnusů tábora a krytím nákladů zejména na lektory a 
PR táborů. 
 
 

 
 
Jiří Flígl, ředitel kina Aero 
 
 

 

https://youtu.be/Cz4oPJV8Pv0
https://youtu.be/vSwRkGkXNMs
http://www.aeroskola.cz/


Příměstské tábory 
v Aeroškole
Léto 2020
Nenuďte se v létě ve městě! Vyzkoušejte něco 
nového! Pro děti, které musí trávit prázdniny ve 
městě, jsme připravili příměstské tábory zaměřené 
na nejrůznější tvůrčí aktivity.

Tábory trvají vždy pět pracovních dní 
od 09.30 do 17.00, nebo do 16.00 s možností jít 
od 16.00 zdarma na fi lm do kina Aero. Probíhají 
v našich ateliérech na Žižkově a na Letné. V ceně jsou 
obědy a svačiny, exkurze i veškerý potřebný materiál. 
Vyučují zkušení lektoři animačních a fi lmových 
kurzů Aeroškoly a fi lmových táborů Aertěk.

Film, animace, natáčení, 
experimenty, hry, projekce, kino!



Žižkov

20. — 24. 7. Obraz v pohybu
děti 10–15 let | animace, výtvarná tvorba | 3500 Kč

27. – 31. 7. Příběh umění – Cesta do pravěku
děti 7–12  let | výtvarná tvorba | 3500 Kč

3. – 7. 8. Příběh umění – Věci v pohybu
děti 7–12  let | výtvarná tvorba | 3500 Kč

10. – 14. 8. Příběh umění -  Karlův středověk
děti 7–12  let | výtvarná tvorba | 3500 Kč

17. – 21. 8. Animační laboratoř
děti 6–9  let | klasická stop motion animace | 4000 Kč

24. – 28. 8. Animační laboratoř
děti 9–13 let | klasická stop motion animace | 4000 Kč

Letná

17. – 21. 8. Filmová laboratoř
děti 9–13 let | fi lmové natáčení | 4000 Kč

24. – 28. 8. Tvorba počítačových her
děti 10 – 15 let | tvorba počítačových her ve speciálním 
programu | 4000 Kč

Kde: 
Aeroškola Žižkov 
Ambrožova 9

Aeroškola Letná
Jirečkova 8

Info a přihlášky:
Podrobnosti: www.aeroskola.cz



Příměstské tábory 
v Aeroškole
Léto 2020

Žižkov ŽižkoŽiž

Obraz pohybuObraz pohybuObraz pohybuObraz pohObraz pohybuaz pohybubraObraz pohybu poh poh pohz poh
20. — 24. 7. | Děti 10 — 15 let20. — 24. 7. | Děti 10 — 15 let20. — 24. 7. | Děti 10 — 15 letěti 10 — 120. — 24. 7. | Děti 10 — 15 let. 7. | Dě20. — 24. 7. | Děti 10 — 15 let. | Dětěti 1

Příběh umění - Cesta do pravěkuPříběh umění - Cesta do pravěkuPříběh umění - Cesta do pravěkuravěkuesta do píběh uPříběh umění - Cesta do pravěkuěkuvěkavě
27. — 31. 7. | Děti 7 — 12  let27. — 31. 7. | Děti 7 — 12  let27. — 31. 7. | Děti 7 — 12  let27. — 31. 7. | Děti 7 — 12  let. — 312

Příběh umění — Věci v pohybuPříběh umění — Věci v pohybuPříběh umění — Věci v pohybuybuPříběh umění — Věci v pohybui v poPříběh umění — Věci v pohybuPříběh umění — Věci v pohybuPříběh umění — Věci v pohybuPPříběPříběh umění — Věci v pohybuh umění — Vní — Věcí — Ví — Věí — VP i v p bui v pi v pi v pi v p
3. — 7. 8. | Děti 7 — 12  let3. — 7. 8. | Děti 7 — 12  let3. — 7. 8. | Děti 7 — 12  let3. — 7. — 7 i 7 — 12  le2  let

Příběh umění — Karlův středověktředoPříběh umění — Karlův středověkPříběh umění — Karlův středověkí — Kar v střePříb í — Ka třed
10. — 14. 8. | Děti 7 — 12  let10. — 14. 8. | Děti 7 — 12  let10. — 14. 8. | Děti 7 — 12  let

Animační laboratořAnimační laboratořAnimační
17. — 21. 8. | Děti 6 — 9  leti 6 — 9  l17. — 21. 8. | Děti 6 — 9  let17. — 21. 8. | Děti 6 — 9  let17. — 21. 8. | Děti 6 — 9  let. — 21. 8. | D. | Dě17. — 21. 8. | Děti 6 — 9  let17. — 21. 8. | Děti 6 — 9  leti 6 — 9  let. — 21. 8 i 6 — 9  l

Animační laboratořAnimační laboratořní laboratořAnimační laboratořAnimační laboratořAnimační lnimačnimační lAnimační laboratořní labní la labororatořní labnim ní labační lační lační lní lační l
24. — 28. 8. | Děti 9 — 13 leti 9 — 13 let3 let24. — 28. 8. | Děti 9 — 13 let24. — 28. 8. | Děti 9 — 13 let24. — 28. 8. | Děti 9 — 13 let24 . | Dě4. — 28. 8. | D24. — 28. 8. | Děti 9 — 13 let. | Děti 9 — 1. | Dě i 9 — 1. 8. | D. | Děti 9 — 124.24.24.24.24. — 2824. ti 9 — 1i 9 — 1ěti 9 — 1

Letná 

Filmová laboratoř laboratotoř labororatořFilmová laboratořFilmová laboratořFilmová laboratořFilmová laboratořFilmová laboratořFilmovová
17. — 21. 8. | Děti 9 — 13 let17. — 21. 8. | Děti 9 — 13 let17. — 21. 8. | Děti 9 — 13 let17. — 21. 8. | Děti 9 — 13 let17. — 21. 8. | Děti 9 — 13 let17. — 21. 8. | Děti 9 — 13 let7. — 21. 8. | D. | Děti 9 — 1i 9 — 13 l

Tvorba počítačových herTvorba počítačových herh hera poča počítačovýcových
24. — 28. 8. | Děti 10 — 15 let24. — 28. 8. | Děti 10 — 15 let. 8. | Dět

Příměstské animační, filmové, výtvarné Příměstské animační, filmové, výtvarné ské anim
a herní dílny s celodenním programem a stravou.a herní dílny s celodenním programem a stravou.m a stravoí dílny s c m a stravo

Aeroškola Žižkov Ambrožova 9, Praha 3

Aeroškola Letná Jirečkova 8, Praha 7

Info a přihlášky

Podrobnosti

www.aeroskola.cz


	79 – vyúčtování_Redigováno
	79 – ZZ_Redigováno
	79 – publicita_Redigováno



